实习协议书

根据研究生请假制度规定，为避免造成今后的课题纠纷，保障学生的人身安全，维护学院正常的教学管理秩序的需要。吉林大学计算机科学与技术学院（以下称乙方）与　　　　同志（以下称甲方）协商，达成如下协议：

一、甲方在实习期间的一切费用均由甲方本人自理。

二、乙方负责为甲方联系实习单位，并由导师批准签字，甲方不得未经导师与学院同意私自联系单位。

三、甲方在实习期间，必须遵守实习单位制定的规章制度，并按计划完成所承担的工作。

四、甲方在实习期间，必须遵守乙方制定的学籍管理制度和其它规章制度。

五、甲方在实习期间，如因甲方本人原因出现违约问题，一切后果均由甲方本人负责，乙方不因此承担任何责任。

六、甲方与乙方签订协议书必须由乙方导师签字方为有效。

七、本协议一式二份，双方各执一份，自双方代表签字并盖章之日起，本协议书生效。

甲　方　　　　　　乙　　方

乙方代表

导　　师
科研合作协议书

经吉林大学计算机科学与技术学院（以下简称甲方）与

　　　　　　（以下简称乙方）充分协商后，就关于双方科研合作具体事宜达成协议如下：

一、乙方为甲方提供教师、学生食、宿费用及实验基础环境。

二、甲方根据乙方要求条件派遣优秀教师、学生进行项目合作。

三、乙方应保证选派教师、学生的人身安全，如有意外情况，乙方应负全部责任。

四、本协议一式二份，双方各执一份，自双方代表签字并盖章之日起，本协议书生效。

五、项目具体协议由教师与乙方具体拟定，以本协议附件形式在学校备案。

甲　　方：　　　　　　乙　　方：

甲方代表：　　　　　　乙方代表：

吉林大学计算机学院学生实习

协  议  书

实习学生姓名：                专业：

实习单位名称及地址：

          电话号码：

经____________________单位(以下简称乙方)与我学院充分协商后，同意接受__________同学（以下简称甲方）来单位实习，实习期限： _____年____月____日至_____年___月___日。本着互相支持的原则,经过协商后达成协议:
1、 甲方来自吉林大学计算机科学与技术学院。实习计划须经甲方导师、学院同意方能生效。

2、 甲方在实习期间须遵守学校有关规章制度。

3、 甲方在实习期间须严格遵守实习单位的规章制度，严格考勤，无故不到实习单位属违约，后果由甲方负责，贻误学业由甲方自负。要保质保量按时完成实习单位交办的工作任务。
4、 双方经常保持信息勾通，了解和反映学生实习情况；实习单位有责任对学生进行教育，及时向学校反映学生的表现。实习期间如学校有需要，甲方必须按学校要求及时返校，乙方应配合学校工作。

5、 按照有关规定安排学生的工作时间，确保学生的安全，工作期间，如有意外情况，乙方负全部责任。

6、 双方签字盖章后生效。

 学　　　生：（签字盖章）                  实习单位：（签字盖章）

 学生所在系：（签字盖章）

 学生导师： （签字盖章）
         年   月    日                    年   月    日

注：一式两份 实习单位一份  学生所在系一份